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1 Verkkoasioinnin osoite 

Verkkoasioinnin osoite on https://asiointi.dvv.fi.  

2 Asiakastilin rekisteröiminen 

Palvelun käyttö vaatii rekisteröitymisen. Verkkoasiointiin liittyvät ohjeet löytyvät asi-
ointipalvelun etusivulta tai vaihtoehtoisesti Digi- ja väestötietoviraston asiakassivus-
tolta https://dvv.fi/verkkoasiointi.  

 

https://asiointi.dvv.fi/
https://dvv.fi/verkkoasiointi
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3 Palveluun kirjautuminen 

Voit kirjautua palveluun, kun olet luonut tilin. Palvelun osoite on https://asiointi.dvv.fi  

4 VanhemmuusWeb-vastuukäyttäjän käyttöoikeushakemus 

VanhemmuusWebin vastuukäyttäjää tarvitaan hallinnoimaan käyttäjiä Vanhem-
muusWebin käyttöliittymässä. VanhemmuusWeb-sovelluksella neuvolan terveyden-
hoitaja voi ilmoittaa vastaanottamansa ennakollisen vanhemmuuden tunnustamisen 
Digi- ja väestötietovirastoon sähköisesti.  

Voit hakea vastuukäyttäjän oikeuksia ainoastaan itsellesi tilin haltijana. Jos joku muu 
organisaatiossanne tarvitsee vastuukäyttäjän oikeuksia, tulee hänet kutsua palveluun 
ja liittää tilin käyttäjäksi. Kutsu tehdään ”Käyttäjien hallinta” -ikkunassa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Asioiminen aloitetaan valitsemalla etusivulta kohta ”Aloita uusi hakemus” ja valitse-
malla välilehti ”Julkishallinto”. 

Seuraavaksi klikataan kohtaa ”Haluan ilmoittaa tietoja väestötietojärjestelmään”. Tä-
män jälkeen avautuu valittavaksi ”VanhemmuusWebin vastuukäyttäjän käyttöoikeus-
hakemus.”. Jatka klikkaamalla ”Aloita”.  

Tämän jälkeen täytetään kaikki välilehtien tiedot. Tarkemmat täyttöohjeet löytyvät vä-
lilehdillä ?-merkin kohdalta.  

Huom! Organisaatioksi ilmoitetaan joko se hyvinvointialue tai kunta, jossa neuvola 
sijaitsee. Organisaatioksi ei ilmoiteta neuvolaa. Jos organisaatioksi ilmoitetaan kunta, 
vastuukäyttäjä voi teknisesti hallinnoida kaikkia kyseisen kunnan alueella sijaitsevien 
neuvoloiden VanhemmuusWeb-käyttäjien oikeuksia. Jos organisaatioksi ilmoitetaan 
hyvinvointialue, vastuukäyttäjä voi teknisesti hallinnoida kaikki kyseisen 

https://asiointi.dvv.fi/
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hyvinvointialueen alueella sijaitsevien neuvoloiden VanhemmuusWeb-käyttäjien oi-
keuksia. Vastuukäyttäjät voivat käytännössä sopia hallinnoivansa vain osaa neuvo-
loista. 

Voit tallentaa hakemuksen keskeneräisenä ja jatkaa hakemuksen täyttämistä myö-
hemmin ja lähettää hakemuksen DVV:lle käsiteltäväksi.  

 

 

 

5 Automaattiviesti esihenkilön hyväksyntä käyttöoikeuden hakemi-
selle 

Vastuukäyttäjän hakemuksen käsittely edellyttää hakijan esihenkilön hyväksyntää. 
Tieto hakemuksesta lähetetään sähköpostilla hakijan esihenkilölle, ja Digi- ja väestö-
tietovirasto ottaa hakemuksen käsittelyyn vasta esihenkilön hyväksyttyä sen.  
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Viestin otsikkona on: ”Alaisesi on hakenut VanhemmuusWebin vastuukäyttäjän käyt-
töoikeutta”. Esihenkilö hyväksyy hakemuksen viestissä olevan ohjeen mukaisesti.  

Viestin sisältö on seuraava: 

”Hei  
 
Xxxxx Xxxxx on hakenut vastuukäyttäjän käyttöoikeutta VTJkysely-palveluun. 
Vastuukäyttäjä vastaa käyttöoikeuksien myöntämisestä muille palvelun käyttä-
jille.  
 
Xxxxx Xxxxx on ilmoittanut sinut esihenkilökseen ja DVV:n menettelyn mukai-
sesti vastuukäyttäjän esihenkilölle ilmoitetaan käyttöoikeuden hakemisesta ja 
esihenkilön pitää hyväksyä hakemus. Voit hyväksyä hakemuksen osoitteessa 
https://asiointi.dvv.fi/. Mikäli hakemus on mielestäsi aiheeton, ota yhteyttä Digi- ja 
väestötietovirastoon vanhemmuus@dvv.fi.  
 
Ystävällisin terveisin  
Digi- ja väestötietovirasto  
 
Tämä viesti on lähetetty automaattisesti. Viestiin ei voi vastata. Tarvittaessa ota 
yhteyttä vanhemmuus@dvv.fi.  

 

 

6 Asian käsittelyn seuranta 

Voit seurata asiasi etenemistä palvelun etusivulta. Yhteydenpito asiakkaan ja käsitte-
lijän välillä tapahtuu palvelussa. Palvelusta voit myös avata ja tulostaa tekemäsi ha-
kemuksen.  

https://asiointi.dvv.fi/
mailto:vanhemmuus@dvv.fi

